NEWS RELEASE

各位                                2026 年 3 月 4 日

株式会社スマサポ

代表取締役社長ＣＥＯ 小田 慎三

（東証グロース市場 証券コード：9342）

「IR 1on1」にて 2026 年 9 月期第 1 四半期に関する取材記事公開のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

当社は、持続的な成長と企業価値の向上を目的として、株主および投資家との対話を促

進するなど、積極的な IR・SR 活動を展開しております。

この度、CP＆X 株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長 CEO：神田康一）が

運営する投資家情報メディア「IR 1on1」に、当社の記事が掲載されましたのでお知らせ

いたします。

同メディアは、企業とアナリストやファンドマネージャーとの 1on1 ミーティングの内容

を公開するメディアです。ぜひご一読ください。

■「IR 1on1」：スマサポ＜9342＞

https://www.ir1on1.com/9342/20241217

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社スマサポ IR 担当：清水・山﨑

MAIL：IR@sumasapo.co.jp

https://www.ir1on1.com/9342/20241217